



Pojistná smlouva

č. 8069668319

Smluvní strany:

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB

se sídlem Masarykovo náměstí 1458, Zelené Předměstí

53002 Pardubice, Česká republika

IČO: 45534306, DIČ: CZ699000761

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl B, vložka 567

(dále jen pojistitel)

tel.: 466 100 777 fax: 467 007 444 www.csobpoj.cz

pojistitele zastupuje: Aleš Andrlík, account manager

a

Město Valašské Meziříčí

se sídlem / místem podnikání Náměstí 7/5

75701, Valašské Meziříčí

IČO: 00304387

(dále jen pojistník)

pojistníka zastupuje: Bc. Robert Stržínek, starosta

uzavírají

tuto pojistnou smlouvu podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „občanský zákoník“).

Článek I. **Úvodní ustanovení**

1. Nedílnou součástí pojistné smlouvy jsou Všeobecné pojistné podmínky - obecná část VPP OC 2018 (dále jen "VPP OC 2018") stejně jako další pojistné podmínky uvedené v této pojistné smlouvě.
2. Není-li touto pojistnou smlouvou dále výslovně sjednáno jinak, je pojištěným v jednotlivých pojištěních sjednaných touto pojistnou smlouvou:
 - a) v jakémkoliv pojištění majícím charakter pojištění věci nebo jiného majetku vždy vlastník věci či jiného majetku, na něž se pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou vztahuje, k okamžiku počátku pojištění,
 - b) ve všech ostatních pojištěních:

Město Valašské Meziříčí

Náměstí 7/5

75701, Valašské Meziříčí

IČO: 00304387

Pokud jsou některá pojištění sjednána ve prospěch dalších pojištěných, jsou tyto uvedeni u konkrétního předmětu pojištění.

3. Není-li touto pojistnou smlouvou dále výslovně sjednáno jinak, je oprávněnou osobou ve všech pojištěních sjednaných touto pojistnou smlouvou:
 - a) pojištěný, pokud nejde o případ uvedený v bodu b)
 - b) pojistník v pojištění cizího pojistného nebezpečí, splní-li podmínky stanovené občanským zákoníkem.

Pojistitel akceptuje stávající zabezpečení vozidel.

4. Není-li touto pojistnou smlouvou dále výslovně dohodnuto jinak, sjednávají se všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou s následující pojistnou dobou:

Počátek pojištění: 01.01.2019 00:00 hodin

Konec pojištění: 01.01.2022 00:00 hodin (tento den již není zahrnut do pojištění).

Článek II. **Pojistnou smlouvou sjednaná pojištění a jejich rozsah**

1. Pojištění vozidel

V souladu s článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištění řídí také Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštní část Pojištění vozidel VPP HA 2017 (dále jen "VPP HA 2017"). Dále se toto pojištění řídí také podmínkami pro poskytování Asistenční služby AS 2014 (dále jen "AS 2014").

Všechny pojistné podmínky uvedené v tomto odstavci výše jsou nedílnou součástí a přílohou této pojistné smlouvy.

ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Číslo pojistné smlouvy: 8069668319

Vozidlo							Pojistná doba		Rozsah pojištění				
P.č.	Registrační značka	Tovární značka / typ / druh	VIN/č.karoserie	Rok výroby	Pojistná hodnota	Vlastnictví vozidla	Počátek pojištění 00:00 hod	Konec pojištění 00:00 hod	Pojistná částka (Kč)	Roční limit pojistného plnění (Kč)	Pojištění	Spoluúčast (Kč)	Územní rozsah
1	4Z10434	Škoda / Superb osobní	TMBJF73T3B9070009	2011	obvyklá cena	vlastní	01.01.2019	01.01.2022	250 000		HA	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
							01.01.2019	01.01.2022	250 000		ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
							01.01.2019	01.01.2022	400 000		ÚRAZ (-DO)	bez spoluúčasti	Evropa včetně ČR
							01.01.2019	01.01.2022		10 000	SKL	500 Kč	Evropa včetně ČR
2	3Z73317	Kia / CEED osobní	U5YFF24129L150555	2009	obvyklá cena	vlastní	01.01.2019	01.01.2022	85 000		HA	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
							01.01.2019	01.01.2022	85 000		ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
							01.01.2019	01.01.2022	600 000		ÚRAZ (-DO)	bez spoluúčasti	Evropa včetně ČR
							01.01.2019	01.01.2022		20 000	SKL	500 Kč	Evropa včetně ČR
3	3Z73318	Kia / Sportage osobní	U6YJE55259L042835	2009	obvyklá cena	vlastní	01.01.2019	01.01.2022	125 000		HA	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
							01.01.2019	01.01.2022	125 000		ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
							01.01.2019	01.01.2022	600 000		ÚRAZ (-DO)	bez spoluúčasti	Evropa včetně ČR
							01.01.2019	01.01.2022		20 000	SKL	500 Kč	Evropa včetně ČR
4	2Z37643	Škoda / Fabia osobní	TMBHY46Y564514914	2005	obvyklá cena	vlastní	01.01.2019	01.01.2022	50 000		HA	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
							01.01.2019	01.01.2022	50 000		ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
							01.01.2019	01.01.2022	600 000		ÚRAZ (-DO)	bez spoluúčasti	Evropa včetně ČR
							01.01.2019	01.01.2022		5 000	SKL	500 Kč	Evropa včetně ČR
5	2Z85160	Škoda / Roomster osobní	TMBMC25J675040862	2007	obvyklá cena	vlastní	01.01.2019	01.01.2022	80 000		HA	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
							01.01.2019	01.01.2022	80 000		ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
							01.01.2019	01.01.2022	600 000		ÚRAZ (-DO)	bez spoluúčasti	Evropa včetně ČR
							01.01.2019	01.01.2022		10 000	SKL	500 Kč	Evropa včetně ČR

6	2Z85296	Škoda / Octavia osobní	/	TMBCA21Z38200748 0	2007	obvyklá cena	Mastní	01.01.2019	01.01.2022	100 000		HA	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
								01.01.2019	01.01.2022	100 000		ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
								01.01.2019	01.01.2022	600 000		ÚRAZ (-DO)	bez spoluúčasti	Evropa včetně ČR
								01.01.2019	01.01.2022		10 000	SKL	500 Kč	Evropa včetně ČR
7	4Z36415	Škoda / Yeti osobní	/	TMBLC45L7E600971 7	2013	obvyklá cena	Mastní	01.01.2019	01.01.2022	250 000		HA	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
								01.01.2019	01.01.2022	250 000		ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
								01.01.2019	01.01.2022	600 000		ÚRAZ (-DO)	bez spoluúčasti	Evropa včetně ČR
								01.01.2019	01.01.2022		10 000	SKL	500 Kč	Evropa včetně ČR
8	4Z22603	Škoda / Octavia osobní	/	TMBJA41ZXC210592 1	2011	obvyklá cena	Mastní	01.01.2019	01.01.2022	150 000		HA	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
								01.01.2019	01.01.2022	150 000		ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
								01.01.2019	01.01.2022	600 000		ÚRAZ (-DO)	bez spoluúčasti	Evropa včetně ČR
								01.01.2019	01.01.2022		10 000	SKL	500 Kč	Evropa včetně ČR
9	4Z10924	Kia / CEED osobní	/	U5YHB511ACL28363 1	2011	obvyklá cena	Mastní	01.01.2019	01.01.2022	125 000		HA	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
								01.01.2019	01.01.2022	125 000		ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
								01.01.2019	01.01.2022	600 000		ÚRAZ (-DO)	bez spoluúčasti	Evropa včetně ČR
								01.01.2019	01.01.2022		20 000	SKL	500 Kč	Evropa včetně ČR
10	4Z10500	Kia / Sportage osobní	/	U5YPB811CCL07394 2	2011	obvyklá cena	Mastní	01.01.2019	01.01.2022	250 000		HA	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
								01.01.2019	01.01.2022	250 000		ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
								01.01.2019	01.01.2022	600 000		ÚRAZ (-DO)	bez spoluúčasti	Evropa včetně ČR
								01.01.2019	01.01.2022		20 000	SKL	500 Kč	Evropa včetně ČR

Číslo pojistné smlouvy: 8069668319

11	4Z01675	Kia / CEED osobní	/	U5YHB511ABL26208 0	2011	obvyklá cena	vlastní	01.01.2019	01.01.2022	125 000		HA	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
								01.01.2019	01.01.2022	125 000		ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
								01.01.2019	01.01.2022		20 000	SKL	500 Kč	Evropa včetně ČR
								01.01.2019	01.01.2022	600 000		ÚRAZ (-DO)	bez spoluúčasti	Evropa včetně ČR
12	5Z91160	Škoda / Octavia osobní	/	TMBJG7NE3J011701 9	2017	nová cena	vlastní	01.01.2019	01.01.2022	457 947		ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
								01.01.2019	01.01.2022	457 947		HA	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
								01.01.2019	01.01.2022	600 000		ÚRAZ (-DO)	bez spoluúčasti	Evropa včetně ČR
								01.01.2019	01.01.2022		10 000	SKL	500 Kč	Evropa včetně ČR
13	6Z05917	Hyundai / IONIQ osobní	/	KMHC851HFHU0110 77	2017	nová cena	vlastní	01.01.2019	01.01.2022	878 255		HA	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
								01.01.2019	01.01.2022	878 255		ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
								01.01.2019	01.01.2022	600 000		ÚRAZ (-DO)	bez spoluúčasti	Evropa včetně ČR
								01.01.2019	01.01.2022		10 000	SKL	500 Kč	Evropa včetně ČR
14	6Z05702	Volkswagen / Caddy / osobní		WV2ZZZ2KZJX03137 1	2017	obvyklá cena	vlastní	01.01.2019	01.01.2022	385 000		HA	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
								01.01.2019	01.01.2022	385 000		ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
								01.01.2019	01.01.2022	600 000		ÚRAZ (-DO)	bez spoluúčasti	Evropa včetně ČR
								01.01.2019	01.01.2022		10 000	SKL	500 Kč	Evropa včetně ČR
15	4Z57167	Agados / NP 7 přívěs/návěs	/	TKXNP717SEANB721 3	2014	obvyklá cena	vlastní	01.01.2019	01.01.2022	25 000		HA	0 %, min. 2 000 Kč	Česká republika
								01.01.2019	01.01.2022	25 000		ODC	0 %, min. 2 000 Kč	Česká republika

Číslo pojistné smlouvy: 8069668319

16	4Z22063	Renault / Master nákladní	/	VF1VBH4Y251853814	2014	obvyklá cena	vlastní	01.01.2019	01.01.2022	380 000		HA	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
	Pojištěný: Technické služby města Valašské Meziříčí, Zašovská 784, IČO: 62334204							01.01.2019	01.01.2022	380 000		ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
								01.01.2019	01.01.2022	400 000		ÚRAZ (-DO)	bez spoluúčasti	Evropa včetně ČR
								01.01.2019	01.01.2022		100 000	PPV	500 Kč	Evropa včetně ČR
17	3Z62102	Ford / Fusion nákladní	/	VF0UXXGAJU8E2801	2008	obvyklá cena	vlastní	01.01.2019	01.01.2022	80 000		HA	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
	Pojištěný: Technické služby města Valašské Meziříčí, Zašovská 784, IČO: 62334204							01.01.2019	01.01.2022	80 000		ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
								01.01.2019	01.01.2022	600 000		ÚRAZ (-DO)	bez spoluúčasti	Evropa včetně ČR
								01.01.2019	01.01.2022		50 000	PPV	500 Kč	Evropa včetně ČR
18	3Z32843	Wiola / Neuvedeno přívěs/návěs	/	SUC075A0FA001125	2010	obvyklá cena	vlastní	01.01.2019	01.01.2022	20 000		HA	0 %, min. 2 000 Kč	Česká republika
	Pojištěný: Technické služby města Valašské Meziříčí, Zašovská 784, IČO: 62334204							01.01.2019	01.01.2022	20 000		ODC	0 %, min. 2 000 Kč	Česká republika
19	3Z90637	Renault / Trafic osobní	/	VF1JLAMA6AV36853	2010	obvyklá cena	vlastní	01.01.2019	01.01.2022	160 000		HA	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
	Pojištěný: Technické služby města Valašské Meziříčí, Zašovská 784, IČO: 62334204							01.01.2019	01.01.2022	160 000		ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
								01.01.2019	01.01.2022	600 000		ÚRAZ (-DO)	bez spoluúčasti	Evropa včetně ČR
								01.01.2019	01.01.2022		50 000	PPV	500 Kč	Evropa včetně ČR
20	4Z11278	Citroën / C4 osobní	/	VF7UA5FS0BJ764190	2011	obvyklá cena	vlastní	01.01.2019	01.01.2022	100 000		HA	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
	Pojištěný: Středisko volného času Domeček Valašské Meziříčí, Zdeňka Fibicha 287, IČO: 75046440							01.01.2019	01.01.2022	100 000		ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
								01.01.2019	01.01.2022	200 000		ÚRAZ (-DO)	bez spoluúčasti	Evropa včetně ČR
								01.01.2019	01.01.2022		15 000	SKL	500 Kč	Evropa včetně ČR
21	4Z01292	Ford / Transit osobní	/	WF0ZXXTTFZAY7765	2010	obvyklá cena	vlastní	01.01.2019	01.01.2022	150 000		HA	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
	Pojištěný: Městské lesy a zeleň, s.r.o., V Sadě 726, IČO: 64615723							01.01.2019	01.01.2022	150 000		ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
								01.01.2019	01.01.2022		10 000	SKL	500 Kč	Evropa včetně ČR

22	2Z95450	Mitsubishi / K60T osobní	/	MMBJNKB407D13100 0	2007	obvyklá cena	vlastní	01.01.2019	01.01.2022	170 000		HA	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
	Pojištěný: Městské lesy a zeleň, s.r.o., V Sadě 726, IČO: 64615723							01.01.2019	01.01.2022	170 000		ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
								01.01.2019	01.01.2022		20 000	SKL	500 Kč	Evropa včetně ČR
23	4Z01186	Škoda / Octavia osobní	/	TMBJS41U5A886501 0	2010	obvyklá cena	vlastní	01.01.2019	01.01.2022	80 000		HA	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
	Pojištěný: Městské lesy a zeleň, s.r.o., V Sadě 726, IČO: 64615723							01.01.2019	01.01.2022	80 000		ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
								01.01.2019	01.01.2022		10 000	SKL	500 Kč	Evropa včetně ČR
24	VSA3286	Citroën / Berlingo nákladní	/	VF7MFWJZF6537079 4	1999	obvyklá cena	vlastní	01.01.2019	01.01.2022	40 000		HA	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
	Pojištěný: Městské lesy a zeleň, s.r.o., V Sadě 726, IČO: 64615723							01.01.2019	01.01.2022	40 000		ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
25	1Z62730	Agados / 31 přívěs/návěs	/	TKXV311754ANA935 4	2004	obvyklá cena	vlastní	01.01.2019	01.01.2022	10 000		HA	5 %, min. 5 000 Kč	Česká republika
	Pojištěný: Městské lesy a zeleň, s.r.o., V Sadě 726, IČO: 64615723							01.01.2019	01.01.2022	10 000		ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Česká republika
26	Z000776	Bss / P 2 S 50 přívěs/návěs	/	3926	1985	obvyklá cena	vlastní	01.01.2019	01.01.2022	19 000		HA	5 %, min. 5 000 Kč	Česká republika
	Pojištěný: Městské lesy a zeleň, s.r.o., V Sadě 726, IČO: 64615723							01.01.2019	01.01.2022	19 000		ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Česká republika
27	Z014314	Zetor / Proxima traktor	/	000R3B4J41LT01647	2010	obvyklá cena	vlastní	01.01.2019	01.01.2022	490 000		HA	5 %, min. 5 000 Kč	Česká republika
	Pojištěný: Městské lesy a zeleň, s.r.o., V Sadě 726, IČO: 64615723							01.01.2019	01.01.2022	490 000		ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Česká republika
								01.01.2019	01.01.2022		20 000	SKL	2 000 Kč	Česká republika
28	3Z22221	Kia / CEED nákladní	/	U5YFF52228L061724	2008	obvyklá cena	vlastní	01.01.2019	01.01.2022	90 000		HA	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
	Pojištěný: ST SERVIS s.r.o., Hřbitovní 285, IČO: 63322528							01.01.2019	01.01.2022	90 000		ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
								01.01.2019	01.01.2022		10 000	SKL	500 Kč	Evropa včetně ČR
29	4Z01674	Kia / CEED osobní	/	U5YHB511ABL25510 4	2011	obvyklá cena	vlastní	01.01.2019	01.01.2022	115 000		HA	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
	Pojištěný: ST SERVIS s.r.o., Hřbitovní 285, IČO: 63322528							01.01.2019	01.01.2022	115 000		ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa včetně ČR
								01.01.2019	01.01.2022		10 000	SKL	500 Kč	Evropa včetně ČR

Číslo pojistné smlouvy: 8069668319

30	4Z00540	Ford / Transit osobní	/	WF0HXXTTPHAJ431 88	2010	obvyklá cena	Vlastní	01.01.2019	01.01.2022	600 000		ÚRAZ (-DO)	bez spoluúčasti	Evropa včetně ČR
								01.01.2019	01.01.2022		20 000	SKL	500 Kč	Evropa včetně ČR
31	3Z22048	Toyota / Hilux nákladní	/	AHTFR22G80601410 5	2008	obvyklá cena	Vlastní	01.01.2019	01.01.2022		15 000	SKL	500 Kč	Evropa včetně ČR
								01.01.2019	01.01.2022	600 000		ÚRAZ (-DO)	bez spoluúčasti	Evropa včetně ČR
32	VS3987	John deere / JOHN DEERE / traktor	/	L06110Y317324	2001	obvyklá cena	Vlastní	01.01.2019	01.01.2022		20 000	SKL	2 000 Kč	Evropa včetně ČR
								Pojištěný: Městské lesy a zeleň, s.r.o., V Sadě 726, IČO: 64615723						
33	VS2503	Zetor / 7011 traktor	/	17062	1982	obvyklá cena	Vlastní	01.01.2019	01.01.2022		10 000	SKL	2 000 Kč	Evropa včetně ČR
								Pojištěný: Městské lesy a zeleň, s.r.o., V Sadě 726, IČO: 64615723						
34	VS2488	Zetor / 7011 traktor	/	11811	1982	obvyklá cena	Vlastní	01.01.2019	01.01.2022		10 000	SKL	2 000 Kč	Evropa včetně ČR
								Pojištěný: Městské lesy a zeleň, s.r.o., V Sadě 726, IČO: 64615723						

ASISTENČNÍ SLUŽBA

V případě havárie, odcizení nebo poruchy motorového vozidla druhu: osobní, terénní, dodávkové, obytné, nákladní, tahač návěsů, autobus, se pojištěný může obrátit na asistenční službu **ČSOB Pojišťovna Asistence** na telefon + 420 222 803 442 s nepřetržitou službou 24 hodin denně. Rozsah a podmínky asistenčních služeb jsou dány podmínkami AS 2014, které jsou přílohou této pojistné smlouvy.

POJISTNÉ PLNĚNÍ

Podmínkou vzniku práva na pojistné plnění za škodnou událost spočívající v odcizení vozidla nebo jeho části krádeží nebo loupežným přepadením ve smyslu části A čl. II odst. 2 VPP HA 2017 je, že vozidlo bylo v době vzniku škodné události zabezpečeno minimálně způsobem stanoveným ve VPP HA 2017 části F Předpis zabezpečení vozidel proti odcizení.

VÝKLAD POJMŮ

Zkratkou (pojmem) **HA** se pro účely této pojistné smlouvy rozumí havarijní pojištění vozidla dle části A čl. II odst. 1 VPP HA 2017 pro případ poškození nebo zničení předmětu pojištění jakoukoliv nahodilou událostí, která není ve VPP HA 2017 nebo v pojistné smlouvě vyloučena a též pro případ pohřešování v příčinné souvislosti s dopravní nehodou šetřenou policií.

Zkratkou (pojmem) **ODC** se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištění odcizení vozidla dle části A čl. II odst. 2 VPP HA 2017 pro případ působení pojistných nebezpečí odcizení krádeží nebo loupežným přepadením.

Zkratkou (pojmem) **SKL** se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištění dle VPP HA 2017 část C oddíl Pojištění okenních skel vozidla.

Zkratkou (pojmem) **ÚRAZ** se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištění dle VPP HA 2017 část E oddíl Úrazové pojištění přepravovaných osob. Úrazové pojištění přepravovaných osob se vztahuje na osoby přepravované pojištěným motorovým vozidlem. Pro každou přepravovanou osobu platí sjednané pojistné částky. ÚRAZ (-DO) znamená pojištění pro případ smrti způsobené úrazem a pro případ trvalých následků úrazu.

ÚRAZ (+DO) znamená pojištění pro případ smrti způsobené úrazem, pro případ trvalých následků úrazu a pro případ nezbytného léčení tělesného poškození následkem úrazu – denní odškodné.

pojištění:	Pojistná částka (Kč)		
- pojištění trvalých následků úrazu	do 100 000	100 001 - 200 000	200 001 - 300 000
- pojištění smrti způsobené úrazem	50 000	100 000	150 000
- denní odškodné	100	200	300
- pojištění trvalých následků úrazu	300 001 – 400 000	400 001 – 500 000	500 001 – 600 000
- pojištění smrti způsobené úrazem	200 000	250 000	300 000
- denní odškodné	400	500	600

Zkratkou (pojmem) **PPV** se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištění dle VPP HA 2017 část D oddíl Pojištění zavazadel a přepravovaných věcí.

Článek III. Hlášení škodných událostí

Vznik škodné události je účastník pojištění podle ustanovení § 2796 občanského zákoníku povinen oznámit pojistiteli na tel.: **466 100 777** nebo na <http://www.csobpoj.cz> nebo na adrese:

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB
Odbor clientského centra
Masarykovo náměstí 1458, 53002 Pardubice

RESPECT, a.s.
Přívoská 134/6
70200 Ostrava - Moravská Ostrava

Článek IV. Slevy na pojistném

Bonifikace

1. Pojistitel a pojistník sjednávají, že po skončení každého jednotlivého pojistného období pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou bude, pokud o to pojistník ve lhůtě do šesti měsíců od jeho skončení písemně požádá, pojistitelem provedeno za podmínek stanovených v tomto článku pojistné smlouvy vyhodnocení pojištění za poslední uplynulé pojistné období (dále také jen **hodnocené pojistné období**) a podle výsledku tohoto vyhodnocení vznikne pojistníkovi právo na vrácení části jim pojistiteli zaplaceného běžného pojistného za pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou za hodnocené pojistné období (dále také jen „**bonus**“). Pokud pojistník nedoručí žádost podle předchozí věty pojistiteli ve lhůtě podle předchozí věty, je vznik práva na bonus, i když by pro jeho poskytnutí byly jinak splněny všechny další podmínky stanovené tímto článkem pojistné smlouvy, ponechán výhradně na svobodné vůli pojistitele a na jeho jednostranném rozhodnutí.
2. **Škodným poměrem** se pro účely pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou rozumí poměr, vyjádřený v procentech, mezi
 - pojistným plněním a rezervou na pojistná plnění, v čitateli, a
 - předepsaným pojistným, ve jmenovateli.
3. **Pojistným plněním** se pro účely pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou rozumí pojistné plnění, na které vznikl oprávněné osobě nárok za pojistné události nastalé v hodnoceném pojistném období pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou a které bylo za tyto pojistné události pojistitelem vyplaceno.
4. **Rezervou na pojistná plnění** se pro účely pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou rozumí rezerva na pojistná plnění stanovená pojistitelem ve smyslu ustanovení § 61 zákona č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve znění pozdějších předpisů, a vztahující se k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou.
5. **Předepsaným pojistným** se pro účely pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou rozumí běžné pojistné za hodnocené pojistné období za pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou ve výši dohodnuté v této pojistné smlouvě před započtením vlivu případného bonusu dle tohoto článku pojistné smlouvy.
6. Bonus nabývá v závislosti na výši škodného poměru následujících hodnot vyjádřených v procentech z předepsaného pojistného:

Výše škodného poměru (v %)	Výše bonusu (v %)
0 – 10 %	15 %
více než 10% - 20%	10 %
více než 20% - 30%	5 %
více než 30 %	0 %

7. Pojistitel provede na základě písemné žádosti pojistníka vyhodnocení pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou za hodnocené pojistné období nejdříve po uplynutí čtyř měsíců od skončení hodnoceného pojistného období a současně nejdříve po uplynutí jednoho měsíce od doručení písemné žádosti pojistníka pojistiteli. Ve stejné lhůtě sdělí výsledky tohoto vyhodnocení, tzn.
 - skutečnost, zda právo na bonus dle tohoto článku pojistné smlouvy pojistníkovi vzniklo či nevzniklo,a
 - odůvodnění skutečnosti podle předchozí odrážkypísemně pojistníkovi.
8. Bonus zjištěný postupem podle tohoto článku pojistné smlouvy uhradí pojistitel pojistníkovi bezhotovostním převodem na účet pojistníka uvedený v identifikačních údajích pojistníka v záhlaví této pojistné smlouvy. Bonus vztahující se k hodnocenému pojistnému období je splatný do jednoho měsíce ode dne, kdy pojistitel pojistníkovi odeslal sdělení s výsledky vyhodnocení dle odst. 7. tohoto článku pojistné smlouvy vztahující se (míněno sdělení) k hodnocenému pojistnému období. Splatnost bonusu dle předchozí věty nenastane, pokud pojistník sdělí pojistiteli nesouhlas s provedeným vyhodnocením dle odst. 7. tohoto článku pojistné smlouvy; v takovém případě je bonus splatný do jednoho měsíce ode dne, kdy pojistitel pojistníkovi odeslal písemné

sdělení s reakcí pojistitele na nesouhlas pojistníka s provedeným vyhodnocením dle odst. 7. tohoto článku pojistné smlouvy.

9. V souladu s

- ustanovením § 1 odst. 2 občanského zákoníku a

- ustanovením čl. XIV odst. 6. VPP OC 2018

pojistitel a pojistník výslovně sjednávají následující pravidla pro vliv pojistných událostí nastalých v hodnoceném pojistném období a oznámených pojistiteli k tomu povinným účastníkem pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou až po uplynutí lhůty splatnosti bonusu (vztahujících se k hodnocenému pojistnému období) podle odst. 8. tohoto článku pojistné smlouvy (dále také jen „**opožděné pojistné události**“) na právo pojistníka na bonus dle tohoto článku pojistné smlouvy:

a) Pokud po zohlednění vlivu opožděné pojistné události či více opožděných pojistných událostí vzniklo pojistníkovi právo na bonus v jiné, nižší, výši, než v jaké byl bonus pojistitelem pojistníkovi skutečně uhrazen, **je pojistník povinen pojistiteli vrátit rozdíl mezi bonusem, který byl pojistitelem pojistníkovi skutečně uhrazen, a bonusem, na který pojistníkovi vzniklo právo po zohlednění vlivu opožděné pojistné události či více opožděných pojistných událostí.**

b) Pokud po zohlednění vlivu opožděné pojistné události či více opožděných pojistných událostí pojistníkovi právo na bonus vůbec nevzniklo, ačkoliv ten již byl před tím pojistitelem pojistníkovi skutečně uhrazen, **je pojistník povinen pojistiteli vrátit celý pojistitelem dříve uhrazený bonus.**

Peněžité závazky pojistníka vůči pojistiteli vzniklé podle písm. a) nebo b) tohoto odstavce pojistné smlouvy je pojistník povinen uhradit dle platebních dispozic uvedených v doručené písemné výzvě pojistitele pojistníkovi.

10. Právo na bonus podle tohoto článku pojistné smlouvy pojistníkovi nevzniká, pokud v okamžiku odeslání sdělení s výsledky vyhodnocení dle odst. 7. tohoto článku pojistné smlouvy vztahujícího se (míněno sdělení) k hodnocenému pojistnému období pojistitelem pojistníkovi nebude předepsané pojistné vztahující se k hodnocenému pojistnému období řádně uhrazeno pojistiteli.

11. Právo na bonus podle tohoto článku pojistné smlouvy vztahující se k hodnocenému pojistnému období pojistníkovi nevzniká, zaniklo-li pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou před uplynutím hodnoceného pojistného období.

Článek V. Pojistné

Pojistitel a pojistník sjednávají, že pojistné za všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou je pojistným běžným.

Výše pojistného za jednotlivá pojištění činí:

	Pojištění	Pojistné za dobu pojištění	Roční pojistné
1.	Pojištění vozidel	457 653 Kč	152 551 Kč
	Součet	457 653 Kč	152 551 Kč

Pojistné za dobu pojištění = pojistné za všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou za celou dobu trvání pojištění

Roční pojistné = pojistné za všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou za pojistné období v délce 1 pojistného roku

Splátkový kalendář

Placení pojistného za všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou **se do 01.01.2020 00:00 hodin řídí následujícím splátkovým kalendářem:**

Pojistník je povinen platit pojistné v následujících termínech a splátkách:

Datum splátky pojistného	Splátka pojistného
31.01.2019	38 137 Kč
01.04.2019	38 137 Kč
01.07.2019	38 137 Kč
01.10.2019	38 137 Kč

Pojistné poukáže pojistník na účet RESPECT, a.s., číslo **7220843001/5500**, konstantní symbol 3558, variabilní symbol **8069668319**.

Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsání na účet RESPECT, a.s.

Případný rozdíl mezi součtem pojistného a sumou splátek pojistného je způsoben zaokrouhlováním a v celé výši jde na vrub pojistitele.

V dalších pojistných obdobích je splatnost pojistného vždy v následujících dnech a měsících splatnosti (dd.mm.): **01.01., 01.04., 01.07., 01.10.**

Výše pojistného za další pojistné období se řídí splátkovým kalendářem zaslaným pojistníkovi na začátku dalšího pojistného období.

Článek VI. **Závěrečná ustanovení**

Správce pojistné smlouvy: Andrea Obuchová, telefon: 596279917, email: andrea.obuchova@csobpoj.cz

1. Pojistník uzavřením této pojistné smlouvy uděluje pojistiteli následující souhlasy:

- V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 133/2000 Sb., o evidenci obyvatel a o rodných číslech a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas se zpracováním osobních údajů, respektive souhlas s využíváním rodného čísla.*
- V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, výslovný souhlas se zpracováním citlivých údajů za účelem provozování pojišťovací činnosti, činností souvisejících s pojišťovací činností, zajišťovací činností.*
- V souladu s ustanovením § 7 odst. 2 zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti a o změně některých zákonů (zákon o některých službách informační společnosti), ve znění pozdějších předpisů, souhlas k využití podrobností elektronického kontaktu za účelem šíření obchodních sdělení.*
- V souladu s ustanovením § 128 odst. 1 zákona č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve znění pozdějších předpisů, souhlas s poskytnutím informací týkajících se pojištění určeným subjektům.*

Pojistník byl pojistitelem informován o účelu zpracování osobních údajů, výčtu zpracovávaných osobních údajů, identifikaci správce a období zpracování osobních údajů, k nimž jsou výše uvedené souhlasy uděleny. Tyto informace jsou uvedeny ve všeobecných pojistných podmínkách pojistitele, které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy.

Pojistník uzavřením této pojistné smlouvy uděluje pojistiteli plnou moc k tomu, aby ve věcech souvisejících s pojištěním sjednaným touto pojistnou smlouvou a zejména v případě pojistné nebo škodné události, jednal jeho jménem, zastupoval ho a požadoval nezbytné informace od orgánů veřejné moci nebo třetích osob, a to včetně možnosti nahlížení do spisů a pořizování výpisů či opisů z nich.

- Pojistník prohlašuje, že se důkladně seznámil se zněním pojistné smlouvy a s pojistnými podmínkami pojistitele, které jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy, a podpisem pojistné smlouvy potvrzuje jejich převzetí. Dále pojistník potvrzuje, že se před uzavřením pojistné smlouvy podrobně seznámil se všemi vybranými ustanoveními pojistných podmínek zvláště uvedenými v dokumentu „Sdělení informací pojistitelem zájemci o pojištění“, která by mohla být považována za ustanovení neočekávaná ve smyslu § 1753 občanského zákoníku, a souhlasí s nimi. Pojistník také prohlašuje, že jeho odpovědi na písemné dotazy pojistitele ve smyslu ustanovení § 2788 občanského zákoníku jsou pravdivé.
- Pojistník čestně prohlašuje a podpisem této pojistné smlouvy pojistiteli pravdivě stvrzuje, že má objektivně existující pojistný zájem na pojištěních sjednávaných touto pojistnou smlouvou, neboť je na jeho straně naplněna některá z níže uvedených skutečností jeho pojistný zájem dokládající:

a) Majetek, jehož se má pojištění týkat, je

- ve vlastnictví, spoluvlastnictví (včetně přídatného), společenství jmění či řádné, poctivé a pravé držbě pojistníka;
- sice ve vlastnictví třetí osoby, ale pojistníkovi k němu svědčí některé z věcných práv k cizím věcem (např. věcné břemeno, zástavní právo, zadržovací právo apod.);
- sice ve vlastnictví třetí osoby, ale pojistník oprávněně vykonává jeho správu (např. jako správce či svěřenský správce apod.);
- pojistníkem po právu užíván na základě smlouvy;
- pojistníkem převzat za účelem splnění jeho závazku;
- ve vlastnictví či spoluvlastnictví osob blízkých pojistníkovi;
- ve vlastnictví či spoluvlastnictví právnické osoby, jejíž je pojistník členem či společníkem, členem jejího orgánu nebo tím, kdo právnickou osobu podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti;
- ve vlastnictví či spoluvlastnictví členů či společníků pojistníka, členů jeho orgánů nebo toho, kdo pojistníka podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti;
- určen k zajištění dluhu pojistníka nebo dluhu, jehož je pojistník věřitelem;
- součástí majetkové podstaty (je-li pojistníkem insolvenční správce jednající na účet dlužníka) nebo
- ve vlastnictví osob, které tento majetek od pojistníka pořídily.

b) Finanční ztráty, jichž se má pojištění týkat, hrozí

- pojistníkovi;
- osobě blízké pojistníkovi;
- právnické osobě, jejíž je pojistník členem či společníkem, členem jejího orgánu nebo tím, kdo právnickou osobu podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti nebo
- členům či společníkům pojistníka, členům jeho orgánů nebo tomu, kdo pojistníka podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti.

c) Sjednávané pojištění odpovědnosti

- je pojištěním pojistníkovy odpovědnosti za újmu;
- je pojištěním odpovědnosti za újmu osob blízkých pojistníkovi;
- je pojištěním odpovědnosti za újmu osob, které mohou způsobit újmu pojistníkovi (např. pojištění odpovědnosti zaměstnance za újmu způsobenou pojistníkovi, coby zaměstnavateli);
- je pojištěním odpovědnosti za újmu právnické osoby, jejíž je pojistník členem či společníkem, členem jejího orgánu nebo tím, kdo právnickou osobu podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti;
- je pojištěním odpovědnosti za újmu členů či společníků pojistníka, členů jeho orgánů nebo toho, kdo pojistníka podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti nebo
- je pojištěním odpovědnosti za újmu osoby, která se při plnění závazku pojistníka zavázala provést určitou činnost samostatně (např. tzv. subdodavatele pojistníka).

4. Vznikne-li v jakémkoliv pojištění věci nebo jiného majetku sjednaném touto pojistnou smlouvou v jednom místě pojištění pojistná událost na více pojištěných předmětech pojištění působením jednoho pojistného nebezpečí, podílí se oprávněná osoba na pojistném plnění pouze jednou, a to nejvyšší ze spoluúčastí sjednaných pro pojištění, v němž pojistná událost nastala. To neplatí, pokud je pro oprávněnou osobu výhodnější podílet se na pojistném plnění všemi dohodnutými spoluúčastmi.

5. Bez ohledu na jakákoliv jiná ujednání této pojistné smlouvy nebo pojistných podmínek, které jsou její nedílnou součástí, pojistitel a pojistník výslovně sjednávají, že je-li pojištěným podnikatel (ať fyzická nebo právnická osoba), pak se všechna pojištění věci či staveb (není-li stavba samostatnou věcí, ale jen součástí jiné věci) sjednaná touto pojistnou smlouvou výše vztahují pouze a jen na ty pojištěné věci či stavby, které jako majetek pojištěného podnikatele jsou v okamžiku vzniku škodné události součástí obchodního závodu pojištěného podnikatele ve smyslu ustanovení § 502 občanského zákoníku. Toto ustanovení se však nepoužije pro pojištění přepravovaných věcí sjednané dle VPP HA 2017.

6. Pojistná smlouva a jí sjednaná pojištění se řídí českým právním řádem.

7. Počet stran pojistné smlouvy bez příloh: 14

Číslo pojistné smlouvy: 8069668319

8. Přílohy:

- 1) VPP OC 2018
- 2) VPP HA 2017
- 3) AS 2014
- 4) Výpis ze živnostenského rejstříku

9. Pojistná smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech shodné právní síly, přičemž jedno vyhotovení obdrží pojistník, jedno makléř a zbývající dvě pojistitel.

Uzavření této smlouvy schválila v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů Rada města Valašské Meziříčí dne 3. 7. 2018 usnesením č. R 76/12. Toto prohlášení se činí v souladu s § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a považuje se za doložku potvrzující splnění tohoto zákona.

Pojistník a pojištěný pověřuje výhradně společnost RESPECT, a.s. IČO: 253 77 302 vedením a zpracováním jeho pojistného zájmu. Obchodní styk, který se bude týkat této pojistné smlouvy, bude prováděn výhradně prostřednictvím společnosti RESPECT, a.s. – zplnomocněného makléře. Pojistné bude hrazeno na účet makléřské společnosti RESPECT, a.s., číslo účtu 7220843001/5500 vedený u Raiffeisenbank a.s. Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsání na účet RESPECT, a.s.

Ve Valašském Meziříčí dne 16 -08- 2018



V Ostravě dne 13.07.2018

132
razítko a podpis pojistitele